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Styrelsen Brf Perrongen

Årsstämman
Vi vill tacka er för en lyckad föreningsstämma 2019. Vi vill också välkomna våra nya 
styrelsemedlemmar Petra Engström och Gunnar Laninge som ersätter Lisa Minell och Jonas Andersson. 
Petra får rollen som sekreterare och Gunnar som ny fastighetsansvarig. På hemsidan har vi en komplett 
lista på alla personer som ingår i den nya styrelsen samt våra uppdrag. En sådan lista finns också på 
anslagstavlorna tillsammans med annan viktig information.

Rökning på balkonger
Vi har fått in många mail om medlemmar som störs av rökning på balkongerna. Tyvärr är det svårt att 
förbjuda rökning i föreningen då det sker på enkild egendom. Däremot finns det beskrivet i våra trivsel-
regler på hemsidan att medlemmar bör ta hänsyn till sina grannar så att de inte störs av rökningen. 
Medlemmar ombeds också att kommunicera med varandra angående dessa problem. 

Innergården
HSB Mark & Trädgård har en del pågående arbeten på vår innergård. Därför vill vi be er om att komma 
ihåg att plocka undan leksaker och annat material från gården för att underlätta dessa arbeten. Det 
planeras också för en ny behandling med nematoder för att åtgärda problemet med öronvivlar. Vi vill 
däremot avisera för att nematoderna endast åtgärdar uppkomsten av larver, och alltså inte fullvuxna 
öronvivlar. Medlemmar kan själva åtgärda problemet med vuxna öronvivlar genom att låta dem samlas 
runt en liten ljuskälla när det är mörkt och ta bort dem med exempelvis en dammsugare. 

 
Rensning av gamla cyklar
I tidigare nyhetsbrev har vi uppmärksammat er om att vi ska göra en uppmärkning av cyklar. 
Nu är alla cyklar märkta och om ni har cyklar i bruk ber vi er att ta bort märkningen senast i början på 
september så att cyklarna inte flyttas. 

Miljörummet
Vi har återigen haft problem med grovsopor som slängs felaktigt i vårt miljösoprum. Det är endast 
sådant som visas på de olika bilderna vid kärlen som ska slängas i soprummet. Grovsopor som 
tv-apparater, grillar och andra stora bråten ska slängas på närmaste returstation. I soprummet finns en 
övervakningskamera som fångar allt på bild. Eftersom felsortering av sopor innebär en stor kostnad för 
föreningen så kontrollerar vi också kameran.

Batterier i brandvarnare
Medlemmar bör regelbundet kontrollera så att batterierna i brandvarnare är utbytta och fungerar. Vi 
påminner er om att göra en kontroll av detta så att allt fungerar som det ska. 


